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Shtojca 13. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

 

[Data 25.11.2024] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X       

1. OE GECI Shpk, NIPT-i K71829801O, me adrese: Tirana International Hotel, Sheshi Skënderbej, Nr.8, 

Tirane 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

ose 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO     JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 

Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-21521-09-25-2024 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: - “Përmirësimi i Transportit Rajonal, me rrugë lidhëse kryesore 

(Unaza Durrës, etj): Lidhja e Currilave me rrugën Aleksandër Goga nëpërmjet rrugës Isuf Ferra, (Vangjel 

Gjurgaj), rruga Vojsava, rruga Prokop Meksi, rruga Abdulla Teku (Sul Demiri) dhe Pjeter Bogdani”. 

Fondi limit: 1,250,509,912.22 Lekë pa TVSH. Financimi i këtij objekti është parashikuar në programet 

buxhetore GOA për periudhën 2024-2026. Kodi Output: 24AE803, Sipas kursit te kembimit zyrtar te 

Bankes se Shqiperise vlera ne Euro 12.633.965,57 
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Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit 11.11.2024 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Data 18.11.2024,Numri 80 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

-  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar me pikë si më poshtë: 

 

1. OE GECI Shpk, NIPT-i K71829801O, vlera 835,694,522.83 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

272,55 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

2. OE SALILLARI  shpk NIPT- J62903125G,vlera 885,000,000 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

271,50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

3. OE G.P.G. COMPANY shpk NIPT - J64324443V vlera 812,290,687 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra 262,80 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

4. BOE "2 T shpk  NIPT K01731001M vlera 898,344,270.55 leke pa tvsh totali i pikëve të marra 

255,60 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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5. OE FUSHA  NIPT J61922018S shpk vlera 875,355,094.29 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

250,05 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

6. BOE XHENGO SHPK  NIPT - J64103171M & CURRI  NIPT - J67902718S, vlera 970,585,783.88 

lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – 241,50 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

7. BOE BE  -  IS   SH.P.K   NIPT K71412003A & “ERGI shpk NIPT K02727229P & ULZA shpk 

NIPT - J67902928O, vlera 912,545,392 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – 240,60 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

8. OE “ALBA KONSTRUKSION Shpk NIPT - J61812013R”  vlera 897,256,528.07 lekë pa tvsh 

totali i pikëve të marra 238,35 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

9. OE 4 A-M shpk NIPT K92005016L, vlera 911,792,502 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra  

234,15 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. OE "GENER 2"  NIPT - K58615301M, vlera 1,233,211,101.06 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

167,85 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

11. BOE S.M.O.UNION shpk NIPT-J66902042Q & BAMI HOLDING shpk NIPT - J94416206R, 

vlera 746,022,967.40 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra –(Skualifikuar). 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

12. BOE ELMAZAJ KONSTRUKSION Shpk NIPT L33229401T dhe NDREGJONI NIPT- 

K31329048I vlera 830,784,829.30 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – Skualifikuar 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

13. BOE BIBA-X  shpk NIPT - K32618815N & PE - VLA - KU  shpk NIPT- K61716013M, vlera 

763,620,098 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – (Skualifikuar). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

14. OE “VELLEZERIT HYSA” Sh.P.K; NIPT-i K12911201C, & S I R E T A  2F  shpk NIPT - 

K51501008J  & LIS KONSTRUKSION shpk NIPT - K66613407H vlera 772,402,915.03 lekë pa 

tvsh totali i pikëve të marra – (Skualifikuar). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE S.M.O.UNION shpk NIPT-J66902042Q & BAMI HOLDING shpk NIPT - J94416206R, 

vlera 746,022,967.40 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra –(Skualifikuar) per arsye se:  

Bashkimi i Operatoreve ekonomik “S.M.O UNION” sh.p.k & “BAMI -HOLDING” sh.p.k., nuk ploteson 

Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per objektin: Përmirësimi I 

Transportit Rajonal, Me Rrugë Lidhëse Kryesore (Unaza Durrës, Etj): Lidhja E Currilave Me Rrugën 

Aleksandër Goga Nëpërmjet Rrugës Isuf Ferra, (Vangjel Gjurgaj), Rruga Vojsava, Rruga Prokop Meksi, 

Rruga Abdulla Teku (Sul Demiri) Dhe Pjetër Bogdani, per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin 

e puneve te ngjashme, 

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për llogaritur 

të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese vitet të fundit nga data e 

publikimit te njoftimit te kontrates ose  
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b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku 

gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një vlerë jo më të 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët 

e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre 

në bashkim. 

 

Konkretisht, operatori ekonomik “ BAMI -HOLDING” shpk. lider i ketij bashkimi, ne dokumentat e 

dorezuar ne SPE nuk ka arritur te plotesoje vlerat per kriterin e puneve te ngjashme sipas kushtit a) Punë të 

ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për llogaritur të kontratës 

që prokurohet (ne vleren 625,254,956 leke pa tvsh) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku 

vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i 

vlerës limit të kontratës qe prokurohet (ne vleren 1,850,754,670 leke pa tvsh ne baze te perqindjes se marre 

persiper referuar Marreveshjes se bashkepunimit 74%). 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe 

konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret ekonomik duhet te 

përmbushin këto elemente: 

 Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

 Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, qoftë 

50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

 Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori ekonomik 

si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e 

bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues.  

Sa me siper, Bashkimi i Operatoreve ekonomik “S.M.O UNION” sh.p.k & “BAMI -HOLDING” sh.p.k., 

skualifikohet nga ky tender. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

2. BOE ELMAZAJ KONSTRUKSION Shpk NIPT L33229401T dhe NDREGJONI NIPT- 

K31329048I vlera 830,784,829.30 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – Skualifikuar per arsye se:  

Bashkimi i Operatoreve ekonomik “ELMAZAJ KONSTRUKSION” sh.p.k & “NDREGJONI” sh.p.k., nuk 

ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per objektin: 

Përmirësimi I Transportit Rajonal, Me Rrugë Lidhëse Kryesore (Unaza Durrës, Etj): Lidhja E Currilave Me 

Rrugën Aleksandër Goga Nëpërmjet Rrugës Isuf Ferra, (Vangjel Gjurgaj), Rruga Vojsava, Rruga Prokop 

Meksi, Rruga Abdulla Teku (Sul Demiri) Dhe Pjetër Bogdani, per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne 

realizimin e puneve te ngjashme, 
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c) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për llogaritur 

të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese vitet të fundit nga data e 

publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

d) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku 

gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një vlerë jo më të 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët 

e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre 

në bashkim. 

 

Konkretisht, operatori ekonomik “ Ndregjoni ” shpk. anetar i ketij bashkimi, ne dokumentat e dorezuar ne 

SPE nuk ka arritur te plotesoje vlerat per kriterin e puneve te ngjashme sipas kushtit a) Punë të ngjashme 

për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për llogaritur të kontratës që prokurohet 

(ne vleren 225,091,784 leke pa tvsh) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare 

totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të 

kontratës qe prokurohet (ne vleren 900,367,137 leke pa tvsh ne baze te perqindjes se marre persiper referuar 

Marreveshjes se bashkepunimit 36%). 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe 

konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret ekonomik duhet te 

përmbushin këto elemente: 

 Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

 Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, qoftë 

50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

 Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori ekonomik 

si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e 

bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues.  

Sa me siper Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Elmazaj Konstruksion” sh.p.k & “Ndregjoni” sh.p.k., 

skualifikohet nga ky tender. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

3. BOE BIBA-X  shpk NIPT - K32618815N & PE - VLA - KU  shpk NIPT- K61716013M, vlera 

763,620,098 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – (Skualifikuar) per arsye se: 

 
Bashkimi i Operatoreve ekonomik “BIBA-X” sh.p.k & “PEVLA-KU” sh.p.k.,nuk ploteson Kriterin për 

Kapacitetin ekonomik dhe financiar pika 2.2. te Kritereve të Vecante ne DST per objektin: Përmirësimi I 

Transportit Rajonal, Me Rrugë Lidhëse Kryesore (Unaza Durrës, Etj): Lidhja E Currilave Me Rrugën 
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Aleksandër Goga Nëpërmjet Rrugës Isuf Ferra, (Vangjel Gjurgaj), Rruga Vojsava, Rruga Prokop Meksi, 

Rruga Abdulla Teku (Sul Demiri) Dhe Pjetër Bogdani, per sa i perket xhiron vjetore për vitet financiare  

2021, 2022, 2023. 

 2.2.1. Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të 

paraqesin vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare  2021, 2022, 2023 ku vlera e xhiros për të 

paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se dyfishi i vlerës së përllogaritur 

të kontrates  në procedurën e prokurimit.  

 

Konkretisht, operatoret ekonomik pjese e ketij bashkimi: 

- “BIBA-X” shpk. anetar i ketij bashkimi me 30% referuar Marreveshjes se bashkepunimit, ne 

dokumentat e dorezuar ne SPE nuk ka arritur te provoje plotesimin e kriterit per xhiron vjetore ku 

te pakten 1 nga vitet 2021,2022,2023 te jete ne vleren 750,305,947.20 leke  

- Gjithashtu, “PE-VLA-KU” shpk. anetar i ketij bashkimi me 70% referuar Marreveshjes se 

bashkepunimit, ne dokumentat e dorezuar ne SPE nuk ka arritur te provoje plotesimin e kriterit per 

xhiron vjetore as me mbeshtetjen e  "PE--VLA-KU" Kosove, ku te pakten 1 nga vitet 

2021,2022,2023 te jete ne vleren  1,750,713,876.80 leke,  

Sa me siper Bashkimi i Operatoreve ekonomik “BIBA-X” sh.p.k & “PEVLA-KU” 

sh.p.k.,skualifikohet nga ky tender. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

4. OE “VELLEZERIT HYSA” Sh.P.K; NIPT-i K12911201C, & S I R E T A  2F  shpk NIPT - 

K51501008J  & LIS KONSTRUKSION shpk NIPT - K66613407H vlera 772,402,915.03 lekë pa 

tvsh totali i pikëve të marra – (Skualifikuar), per arsye se: 

 

Bashkimi i Operatoreve ekonomik “VËLLEZËRIT HYSA” sh.p.k & “SIRETA-2F” sh.p.k. & “LIS 

KONSTRUKSION” sh.p.k.,  nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të 

Vecante ne DST per objektin: Përmirësimi I Transportit Rajonal, Me Rrugë Lidhëse Kryesore (Unaza 

Durrës, Etj): Lidhja E Currilave Me Rrugën Aleksandër Goga Nëpërmjet Rrugës Isuf Ferra, (Vangjel 

Gjurgaj), Rruga Vojsava, Rruga Prokop Meksi, Rruga Abdulla Teku (Sul Demiri) Dhe Pjetër Bogdani, per 

sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme, 

 

e) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për llogaritur 

të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese vitet të fundit nga data e 

publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

f) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku 

gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një vlerë jo më të 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 
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Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët 

e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre 

në bashkim. 

 

Konkretisht, operatori ekonomik “ LIS KONSTRUKSION” shpk. anetar i ketij bashkimi, ne dokumentat e 

dorezuar ne SPE nuk ka arritur te plotesoje vlerat per kriterin e puneve te ngjashme sipas kushtit a) Punë të 

ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për llogaritur të kontratës 

që prokurohet (ne vleren 81,220,619 leke pa tvsh) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku 

vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i 

vlerës limit të kontratës qe prokurohet (ne vleren 324,882,475 leke pa tvsh ne baze te perqindjes se marre 

persiper referuar Marreveshjes se bashkepunimit 12.99%). 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe 

konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret ekonomik duhet te 

përmbushin këto elemente: 

 Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

 Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, qoftë 

50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

 Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori ekonomik 

si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e 

bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues.  

Sa me siper Bashkimi i Operatoreve ekonomik “VËLLEZËRIT HYSA” sh.p.k & “SIRETA-2F” sh.p.k. & 

“LIS KONSTRUKSION” sh.p.k., skualifikohet nga ky tender. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE GECI shpk NIPT K71829801O, me adresë: 

Tirana International Hotel, Sheshi Skënderbej, Nr.8, Tiranë. se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

835,694,522.83 (teteqind e tridhjete e pese milion e gjashteqind e nentedhjete e kater mije e peseqind e 

njezete e dy pike tetedhjete e tre) lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 272,55 është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit, adresa: Rruga Sami Frashëri” nr. 

10 Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

DREJTOR EKZEKUTIV 

 

                  DRITAN AGOLLI 


